
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2025. gada 23.oktobrī                                                                                    Nr. 573 

     (protokols Nr.15, 59.§.) 

 

Par 2023.gada 26.jūlija noteikumu Nr. 15/23 “Smiltenes novada mācību priekšmetu olimpiāžu 

organizēšanas, norises un laureātu apbalvošanas kārtība” grozījumu apstiprināšanu 

 Smiltenes novada pašvaldība izskata sagatavotos grozījumus Smiltenes novada pašvaldības 

domes 2023. gada 26.jūlija noteikumu Nr. 15/23 “Smiltenes novada mācību priekšmetu olimpiāžu 

organizēšanas, norises un laureātu apbalvošanas kārtība”. 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu un 50. panta pirmās 

daļas un, ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2025. gada 14.oktobra atzinumu (protokols Nr.9) un Smiltenes novada 

pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2025.gada 16.oktobra 

atzinumu (sēdes protokols Nr.11),  ar atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Andris 

Vilkasts, Astrīda Harju, Baiba Šķērīte, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Edgars Plētiens, Ervins 

Labanovskis, Ģirts Freibergs, Ilze Palma, Mikus Dubickis, Otārs Putrālis, Sanita Briede, Vairis Tralla), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Noteikumus Nr. 26/25 “Grozījumi 2023. gada 26.jūlija noteikumu Nr. 15/23 

“Smiltenes novada mācību priekšmetu olimpiāžu organizēšanas, norises un laureātu 

apbalvošanas kārtība” (pielikumā). 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītāja E. Kindzule. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors A. Lapiņš. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                        E. Labanovskis 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

